
Кубок Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Главный судья
Лешкович Валентина Леонидовна 

Главный секретарь 
Игнатьева Ольга Сергеевна

Директор соревнований
Галковская Наталия Геннадиевна

Список судей
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Судьи в поле
Назарова Наталья Александровна 
Хацкевич Аксиния Викторовна 
Калашникова Галина Александровна 
Орехова Татьяна Николаевна 
Лукина Ирина Романовна 
Ойнонен Валентина Павловна 
Лычаная Элина Алексеевна 
Василёнок Галина Валентиновна 

Технические секретари 
Нерушева Валерия Дмитриевна 
Л иа рва Анжелика Алексеевна 
Краско Карина Алексеевна

ССВК Петрозаводск
ССВК Петрозаводск
ССВК Петрозаводск
ССВК Петрозаводск
ССВК Петрозаводск
ССВК Костомукша
СС1К Петрозаводск
СС1К Петрозаводск

СС2К Петрозаводск
СС2К Кондопога

Судьи на линии
Мещанская Татьяна Владимировна СС2К
Мелкозёрова Анна Владимировна СС2К
Круглова Екатерина Юрьевна СС2К

Петрозаводск
Сегежа
Петрозаводск

Судьи хронометрист
Бош Полина Дмитриевна 
Аметова Александра Юрьевна

СС2К
СС2К

Кондопога
Петрозаводск

Главный судья

Главный секретарь

В.Л. Лешкович ССВК г. Петрозаводск

О.С. Игнатьева CC1K г. Петрозаводск



О ТЧ ЕТ
Лешкович Валентина Леонидовна 

главного судьи соревнований

0  проведении Кубок Республики Карелия 

По виду спорта художественная гимнастика

Место проведения город Петрозаводск дата 29-30.11.2021 

Победители и призеры мероприятия 

Индивидуальная программа 

Мс многоборье 2006 г р и старше

1 м Анисимова Ксения 2 м Тяхти София 3 м Невзорова Руфина

мс 2006 г р 1 м Тяхти София 2 м Москаленко Виталина 3 м Нестерова Милана 

мс 2004-2005 г р 1 м Невзорова Руфина 2 м Корюхина Илона 3 м Нестерова Арина 

мс 2002-2003 г р 1 м Анисимова Ксения 2 м Новикова Дарья

Г рупповое упражнение

Мс 1 м Сборная РК 2 м Алмаз

Главный судья соревнований (судейская категория) С С ВК

Д ата 04.12.2021
О

Лешкович В Л



Кубок Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол. Многоборье. 2002-2006 г.р., MC

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О Ф 1! А Сумма Место

1 Анисимова Ксения 2002 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 28,250 30,100 28,450 26,500 113,300 1
2 Тяхти София 2006 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 27,400 28,850 28,900 28,050 113,200 2
3 Невзорова Руфина 2004 мс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 26,850 28,150 28,600 26,450 110,050 3
4 Москаленко Виталина 2006 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 27,250 28,150 29,700 23,600 108,700 4
5 Новикова Дарья 2003 мс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 25,500 25,100 27,100 25,700 103,400 5
6 Корюхина Илона 2005 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» брЛукиной И.Р. 24,650 26,450 25,500 24,600 101,200 6
7 Нестерова Арина 2004 мс Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 24,650 25,800 26,800 23,850 101,100 7
8 Нестерова Милана 2006 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 25,000 25,350 26,300 24,400 101,050 8
9 Гачкина Елизавета 2005 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 27,050 22,650 24,700 24,900 99,300 9
10 Билько Мария 2006 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,950 26,400 26,950 23,800 99,100 10
11 Евстифеева Мария 2006 кмс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,000 21,950 24,550 23,500 93,000 11

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна CC1K г. Петрозаводск

Главный судья   ^ Д i  (  y j '

Главный секретарь



Кубок Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2006 г.р., программа мастеров спорта

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! А Сумма Место

1 Тяхти София 2006 к м с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 27,400 28,850 28,900 28,050 113,200 1

2 Москаленко Виталина 2006 к м с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 27,250 28,150 29,700 23,600 108,700 2
3 Нестерова Милана 2006 к м с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 25,000 25,350 26,300 24,400 101,050 3
4 Билько Мария 2006 к м с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 21,950 26,400 26,950 23,800 99,100 4

5 Евстифеева Мария 2006 к м с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Василёнок Г.В., Калашникова Г.А. 23,000 21,950 24,550 23,500 93,000 5

Главный судья 

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Кубок Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2004-2005 г.р., MC

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! Л Сумма Место

1 Невзорова Руфина 2004 м с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 26,850 28,150 28,600 26,450 110,050 1
2 Корюхина Илона 2005 к м  с Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 24,650 26,450 25,500 24,600 101,200 2
3 Нестерова Арина 2004 м с Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» бр.Лукиной И.Р. 24,650 25,800 26,800 23,850 101,100 3
4 Гачкина Елизавета 2005 к м с Петрозаводск МУ «СШОР N° 1» бр.Лукиной И.Р. 27,050 22,650 24,700 24,900 99,300 4

(j
Главный судья  2________  ^  — -_________  Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск

Главный секретарь ________________________ у///(a, CiXktM 'Ks Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск

I

Mi



Кубок Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск
Итоговый протокол 2002-2003 г.р., МС

№ Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 11 А Сумма Место

1 Анисимова Ксения 2002 КМС Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 28,250 30,100 28,450 26,500 113,300 1
2 Новикова Дарья 2003 мс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 25,500 25,100 27,100 25,700 103,400 2

Главный судья  ■ ,'4-'. а А , - ________  Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск

Главный секретарь  f /  \ , ^ _______  Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск



Кубок Республики Карелия по художественной гимнастике

29-30 ноября 2021 г. Петрозаводск

Итоговый протокол 2002-2006 г.р., МС, групповое упражнение

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О 3+2 Сумма Место

1 Сборная РК мс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 26,650 27,700 54,350 1
Анисим ова Ксения 2002
Натарьева Анастасия 2005
М оскаленко Виталина 2006
Нестерова Милана 2006
Торопова Екатерина 2006

2 Алмаз мс Петрозаводск МУ «СШОР № 1» бр.Лукиной И.Р. 20,600 18,600 39,200 2
Голубева Юлия 2005
Кузьмина Юлия 2006
Дегтева Татьяна 2006
Кувшинова Анастасия 2006
Екимовская Виолетта 2006
Чередник Рада 2005

Главный судья

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК г. Петрозаводск

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К г. Петрозаводск


